Ergebnisse 31.HV der Obstland Diirrweitzschen AG

Abstimmergebnisse

6

6

7

7

7

Tagesordnungspunkte

Entlastung der Mitglieder
des Vorstandes fiir das
Geschaftsjahr 2021

Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrates fiir
das Geschaftsjahr 2021

Beschlussfassung liber
Satzungsanderungen

Beschlussfassung liber
die Wahl des
Konzernabschluss-
priifers fiir das
Geschéftsiahr 2022

Wahl AR-Mitglieder

Heiner Hellfritzsch
Bernd Hattasch
Matthias Andra
Mario Richter
Nancy Klima

Torsten Krawczyk

Wahl AR-Ersatz-Mitglieder

Tony Schurigt
Torsten Hamann

Dr. Dieter Heider

glltige abgegebene Stimmen

Anzahl

105.737

102.063

105.737

105.737

105.194

105.194

105.494

105.694

105.694

105.737

105.694

105.194

105.565

in % des
satzungs-
maRigen
Grundkapi-

#ale

26,70%

25,77%

26,70%

26,70%

26,56%
26,56%
26,64%
26,69%
26,69%

26,70%

26,69%
26,56%

26,66%

JA-Stimmen
Anzahl in % der
giiltigen
abgegebenen
Stimmen
90.145 85,25%
87.016 85,26%
89.326 84,48%
85.551 80,91%
75.305 71,59%
94.635 89,96%
95.442 90,47%
83.697 79,19%
87.375 82,67%
89.343 84,50%
77.939 73,74%
78.935 75,04%
88.611 83,94%

NEIN-Stimmen
Anzahl in % der
giiltigen
abgegebenen
Stimmen
14.968 14,16%
13.108 12,84%
4.075 3,85%
5.134 4,86%
29.772 28,30%
10.459 9,94%
9.952 9,43%
20.719 19,60%
15.949 15,09%
14.797 13,99%
26.928 25,48%
24.767 23,54%
15.573 14,75%

Enthaltung
Anzahl in % der
giiltigen
abgegebenen
Stimmen
624 0,59%
1.939 1,90%
12.336 11,67%
15.052 14,24%
117 0,11%
100 0,10%
100 0,09%
1.278 1,21%
2.370 2,24%
1.597 1,51%
827 0,78%
1.492 1,42%
1.381 1,31%

Vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen

angenommen

angenommen
angenommen

angenommen




